

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 9 DE MAYO DE 2019	N° Orden:284/2019
----------------	---------------------------------	-------------------

SEÑORES: SONIA ELIZABETH GARZONA AGUIRRE	TELEFONO: 2242-1570
NIT:	FAX:

ADMINISTRADOR NOMBRADO:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLASIF. PTARIA.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO E INSTALACION DE STAND DEL CENTRO DE INNOVACION TECNOLÓGICO DE SIGET		
1	UNIDAD	54107	VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESIÓN ECO SOLVENTE LAMINADO MATE, PANEL DE 60.0 CM A UNA CARA DEL PANEL, CON ARTE DE SIGET.	\$ 73.45	\$ 73.45
5	UNIDAD	54107	VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESIÓN ECO SOLVENTE LAMINADO MATE, PANEL DE 80.0 CM A UNA CARA DEL PANEL, CON ARTE DE SIGET.	\$ 84.75	\$ 423.75
4	UNIDAD	54107	VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESIÓN ECO SOLVENTE LAMINADO MATE, PANEL DE 120.0 CM A UNA CARA DEL PANEL, CON ARTE DE	\$ 96.05	\$ 384.20
10	UNIDAD	54107	VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESIÓN ECO SOLVENTE LAMINADO MATE, LATERALES DEL PANEL EXTERIOR E INTERIOR, CON ARTE DE SIGET.	\$ 45.20	\$ 452.00
2	UNIDAD	54107	M2 DE VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESION ECO SOLVENTE LAMINADO MATE PARA AMBIENTACIÓN DE LOS PRODUCTOS A EXHIBIR.	\$ 96.05	\$ 192.10
27	UNIDAD	54107	ML DE VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESIÓN ECO SOLVENTE LAMINADO MATE SOBRE PISO EXISTENTE.	\$ 33.90	\$ 915.30
2	UNIDAD	54107	VINIL ADHESIVO PERMANENTE IMPRESION ECO SOLVENTE LAMINADO MATE	\$ 84.75	\$ 169.50
1	UNIDAD	61101	PANEL DE MELAMINA COLOR BLANCO DE 15 MM DE 60.0 CM BASE X 210.0 CM ALTO, CON LATERALES DE 40 CM DE ANCHO A AMBOS LADOS.	\$ 133.00	\$ 133.00
5	UNIDAD	61101	PANEL DE MELAMINA COLOR BLANCO DE 15 MM DE 80.0 CM BASE X 210.0 CM ALTO CON LATERALES DE 40 CM DE ANCHO A AMBOS LADOS.	\$ 141.25	\$ 706.25
4	UNIDAD	61101	PANEL DE MELAMINA COLOR BLANCO 15 MM DE 120.0 CM BASE X 210.0 CM ALTO CON LATERALES DE 40 CM DE ANCHO A AMBOS LADOS	\$ 169.50	\$ 678.00
2	UNIDAD	61101	MELAMINA PROCESADA PARA AMBIENTACIÓN DE RÓTULOS Y PARA PRODUCTOS A EXHIBIR DE ACUERDO A NECESIDADES.	\$ 169.50	\$ 339.00
			LG 211/2019		
Son: Cuatro mil cuatrocientos sesenta y seis 55/100 dólares.				\$	4,466.55

COMPROMISOS:
 A) FORMA DE PAGO: A CRÉDITO DE 30 DÍAS
 B) TIEMPO DE ENTREGA: A COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA
 C) OTROS:
 REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA DE PARTICIPACION CIUDADANA, TRANSPARENCIA, COMUNICACIÓN Y ATENCION AL USUARIO
OBSERVACIONES:
 LUGAR DE ENTREGA: SIGET
 LUGAR DE NOTIFICACIONES: wilfredo@dimo360.com

FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, LOS DOCUMENTOS DE LA OFERTA, GARANTIAS SI LAS HUBIEREN Y CUALQUIER OTRO DOCUMENTO QUE LA RESPALDE, A CUYO CUMPLIMIENTO NOS SOMETEMOS.






LIC. SAMI LUDI GIRON GONZALEZ
 JEFE UACI

ING. BLANCA NOEMI COTO ESTRADA
 SUPERINTENDENTA GENERAL DE
 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
 ADJUDICA



Gobierno de El Salvador Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 740

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor SONIA ELIZABETH GARZONA AGUIRRE

Area de Gestión Apoyo al Desarrollo Económico

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Tipo de Documento Orden de Compras

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Documento de Respaldo UACI 284/2019

Fecha Elaboración 16/5/2019

Fuente de Recursos N/A

Fecha vencimiento 31/12/2019

Agrupación Operacional Recursos de Caracter Especial

Ejercicio Fiscal 2019

Total Compromiso 4,466.55

Concepto Comp. Stand Para Evolución de Eléctricidad en el Centro de Innpvación Tecnológica

Monto Doc. Respaldo 4,466.55

CLASIFICADOR	CONCEPTO	MESES		
			Mayo	Total
	01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones			
	02 Marco Regulatorio de Electricidad y Telecomunicaciones			
54107	Productos Químicos	1	2,610.30	2,610.30
61101	Mobiliarios	2	1,856.25	1,856.25
	Total Linea		4,466.55	4,466.55